
  

                           Warszawa, dn. 28.04.2017r. 
NADWIŚLAŃSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 

im. Powstania Warszawskiego 

       
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
zgodnie z art. 86 ust. 5 w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm. ) przedstawiam informację z otwarcia ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę 
budowlaną pn. „Budowa biologicznej czyszczalni ścieków w PSG w Lesznowoli” – sprawa nr 
3/FI/AG/17 otwartych w dniu 28.04.2017r.: 

- kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
343 927,00 zł. 

 
- informacja o wykonawcach oraz  złożonych przez nich ofertach:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
Gwarancja 

Termin 
realizacji 

1 
 

EKOFINN-POL Sp. z o.o., 80-297 Banino, ul. Leśna 12 505 779,69 3 lata 02.10.2017r 

2 AQUATECH S.A., 00-019 Warszawa, ul. Złota 7/18 440 000,00 3 lata 02.10.2017r 

3 
REMEX Sp. z o.o. Sp. K., 05-300 Mińsk Mazowiecki, 

 ul. Juliana Grobelnego 2 749 800,00 3 lata 02.10.2017r 

 
 

Jednocześnie przypominam  o obowiązku złożenia oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w rozdziale VII. pkt 5 SIWZ 

(załącznik nr 3a do SIWZ) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 

im. Powstania Warszawskiego 
 

  płk SG Krzysztof CZYŻ 
 

 


